Regnante Ludovico I, Hungária: 
Rege, N i c o l a u s  egregiis animi, cor- 
pori "que , quibus pollebat, dotibus adeo 
inclaruit, ut poft minores Praefecturas, 
quas non fine laude geffit, ad annum 
1367. V'.jvoda Tranfilvaniie crearetur. 
Sed'quem vitae exitum habuerit, Thu- 
roezius cum ejusdem Regis expeditio
nem in Transalpinam deferibit, hunc 
in modum narrat: a ) Ipfe R ex , inquit,

perfo-

A) In  C h r o n ic i s  H u p g a r o r n m  F a r te  III .  
„ C a p .  X X X V I I I .
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perfonalitcx, per Bulgáriám partes Trans 
alpines facra corona fubjectas invadens 
ex alia parte ultra terram Siculorum cun 
valido exercitu , ac Nobilibus, et Siculi, 
partis Jranfilvana transmifit Nicolaun 
Vajvodam Tranfilvanum, cum Simont 
filio Maiit itii, et aliis ex potioribus mili
tibus fuis ad videndum partes Transalpi
nas , contra I-ayJe Vajvodam partium pra- 
di clarum , Regia Majeflati rebellantem. — 
*— Qui quidem Nicolaus Vajvoda am  
exercitu pradiBif fluvium Ilumcza, uh 
fortalitia , et propugnacula erant, peti 
Olacbos firmata, potenter expugnande 
pertranfiens, cum exercitu ipflus Lqyl 
Vajvodce copiofo, cujus Capiianeus erat 
Comes Dragmer Olacbus , Caflellanus ejus 
de Domloyka, bello inchoato , et certa
mine fortisfimo commiffo , victoriam obti
nuit , et ipfum Capitaneum multis inter- 
fefiis, in fugam convertit; fed poftmo- 
dum incaute ulterius procedens, inter in
dagines flet veprium denfitates, ac paffus 
ftrithisfimos conclufus per multitudinem Ola- 
chorum de ßlvis, et montibus invafus ibi
dem cum ------- Siculis viris bellicofis,
et aliis militibus quam pluribus, et No
bilibus potioribus exflitit mterfe&us.
— funus ejusdem Nicolai Vajvodce cum 
magna pugna de manibus Olacborum e- 
teptum , in Mitngariam attulerunt ad 
Clauftrum Beata Virginis in Strigonio 
tumulandum* J

•>
%
%
i
•

V
i

►

i*

In Mia 
cassus , 
Strigonii 
fepejitur.

B 5 Re-
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J o a n n e s  
S ic u lo 
rum C o 
m e s ,

B a l k  e t  
B r a g  
V í v ó d a t  
T ra n fd -  
va ip e c .

Reliquit porro N icolaus tres íu- 
perftites fid 's: í-sa lr , D r a g , eü Jo* 
a n n e m , qui cum a Ludovico I. Rege, 
tum ab ejus Succefforibus Maria, et 
Sigismundo ampliffimis cumulati funt 
poffefixonibus, et inter Aulie Regi« fa
miliares adledi. Fuit Joannes anno 
1390. Siculorum Comes, utebaturque 
axiomate de Maromarus. Progenuit 
filios tres; S a n d r in u m  , feu Alexan
d r u m  III. D emetrium  II. et L adis- 
laum ; eorum ad annum 1415. non 
item hieredmn memoriam reperio , ut 
adeo cunctos defeciffe veriiimile fit.

Balr de Zarazbereg didus anno 
r38 r. Comes Maramarolienfis, ac ad an
num 1387. fi Hufztius a) non fallit, 
cum Fratre Drag Vajvoda Tranfilvanise, 
et inter cseteros honores Siculorum Co
mes , poffeífiones a Patre acceptas , non 
modo nova confirmatione retinuerunt, 
verum etiam multis Arcibus, Dyna- 
itiisque auxerunt, Certe 'Caftrum Re
gium K öw ar, quod olim Comitatui de 
Zojuok adfcriptum, a Ludovico I. Re
ge obtinuerant, remotis obicibus , fub 
Sigismundo rurfus fuum fecerunt b) et

fundos

v a i p c c .

a )  In MS. opufculo , quod de Vajvodis 
Tranfilvaniae confecit.

B) Clauiula literarum  Sigismundi haec eff; 
D atum  in defcenIu noftro campeftri 
contra T ureos in Regno Rafciae in fe- 
fto B. Jacobi Apofioli A nno Domini 
139s.
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fundos omnes, quos Joannes filius Dra  ̂
gomért in Provincia Ugotsenii, et Mara- 
marofienfi poffidefeat, anno 1390. im
petrarunt. Iisdem pofteri debent amplis- 
fimi cenfus , et dominationis Caftrum 
Bélthek, quod non folum in jus, ve
rum etiam in titulos familiae tranfiit. Ex 
B a lk  autem nati funt duo filii: S a n 
d r i n u s  I. et D e m e t r iu s  I. hic, ut reo r, 
defecit; ille contra ex Juftina Conjuge 
Pater fuit J o a n n i s  II. L a d is l a i  II. et 
A n n ® ,  quas poft annum 1 450 . obiit, 
Fratribus multo ante fine haerede 
exftin&is.

D ra o  anno 138 *. Comes Zatma- 
rienfis, ac fexennio poft, ut fupra in
nuimus, Vajvoda Tranfilvanias genuit 
tres filios: E m e r i c u m  , S a n d r i n u m  . 
et G e o r g i u m ,  qui quod Dragi filii es- 
fent, Drágfi compellati funt. Emerico 
fine liberis decedente, Sandrinus, et 
Georgius anno 1 4 2 7 . bona partiti funt. 
Habuit S a n d r in u s  Conjugem Veroni- 
cam filiam Simanis de Sebes, cui fub 
annum 1432 . iporiens partem poffeffio- 
num tianfcripferat, fed quod ea ad al
teras nuptias Andreas de Buthka profi- 
lierit, Georgius Affinis tradere renuit , 
quoad Barbaras Reginas mandato com
pulsus, Veronicas ex affe iatisfecit. M i 
c h a e l  Sandrini II. filius a Majoribus 
fuis prorfus degeneravit, vitamque tot 
fceleribus infamem v ix it, ut eum Ma

thias

l

Dragi
filii•

►

1 K

Michael 
omnibus 
bonis ex-, 
cidit.
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thias Rex anno *47° A) omnibus lati
fundiis privaverit, eaque Bartholom««? 
agnato contulerit. In literis Regiis hoc 
feorfim exprimitur : ,, quod is (Michael) 
„  Uxorem fuam legitimam interfeciffe, 
„  et quemdam Nobilem famulum fuum, 
„  propter quandam mulierem , quam in 
,, adulterio tenuiffef, fine omni culpa 
„  miferabiii nece interemiffe dicatur.“ 
Neque quidquam pn?terea feu de ejus 
Úxore, live de liberis compertum habeo.